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1
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5
6
7
8
9
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11
12

票房（亿元）

22.42
0
0
0
0
0

2.16
34

24.33
63.62
18.82
37.66

占全年票房比例

10.98%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
1.06%

16.65%
11.92%
31.16%
9.22%

18.45%

观影人次（万人）

6007
0
0
0
0
0

803
9550
6513

16463
5329

10234

占全年观影人次比例

10.94%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
1.46%

17.40%
11.86%
29.99%
9.71%

18.64%

档期

暑期档

七夕档

国庆档

贺岁档

2019年

票房（亿）

104.56
5.69

44.65
12.32

场次（万场）

16062
40.2
261
298

人次（万人）

29321
1581

11847
3469

2020年

票房（亿）

36.16
5.26

39.67
17.55

场次（万场）

7643
27.9
279
224

人次（万人）

10353
1419
9995
4647

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

省份

广东

江苏

浙江

四川

上海

北京

山东

河南

湖北

湖南

安徽

福建

河北

陕西

辽宁

江西

变化

━

━

━

↑

↓

━

━

↑

↓

↑

━

↓

↑

↑

↓

↑

票房（亿元）

25.93
18.36
14.91
11.67
11.64
10.33
9.99
9.48
8.38
7.59
7.38
6.19
5.99
5.86
5.86
5.19

名次

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

省份

重庆

广西

山西

云南

黑龙江

吉林

贵州

天津

内蒙古

甘肃

海南

宁夏

新疆

青海

西藏

变化

↓

━

━

━

↑

↑

↑

↓

━

━

━

↑

↓

━

━

票房（亿元）

5.02
4.40
3.82
3.44
3.14
3.12
2.95
2.89
2.82
2.09
1.64
1.05
0.93
0.63
0.35

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

城市

上海

北京

深圳

广州

成都

重庆

杭州

武汉

西安

苏州

南京

长沙

郑州

天津

东莞

票房（亿元）

11.64
10.33
7.02
6.84
6.2

5.02
4.77
4.4

3.89
3.88
3.63
3.42
3.4

2.89
2.5

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

省份

广东

江苏

浙江

四川

山东

河南

湖南

河北

湖北

安徽

江西

上海

云南

辽宁

陕西

福建

变化

━

━

━

━

━

━

━

↑

↓

━

↑

↓

━

↑

↓

━

影院数量

1407
1011
804
707
613
581
488
479
465
438
388
385
372
362
351
344

名次

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

合计

省份

山西

广西

重庆

北京

内蒙古

黑龙江

贵州

吉林

甘肃

新疆

天津

海南

宁夏

青海

西藏

变化

━

↑

↓

━

━

━

━

━

↑

↓

━

━

━

━

━

影院数量

327
301
280
263
249
238
235
206
180
178
115
103
72
52
41

12035

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

省份

广东

江苏

浙江

四川

山东

河南

上海

湖北

湖南

安徽

北京

河北

辽宁

陕西

福建

江西

变化

━

━

━

━

↑

↑

↓

↓

↑

━

↓

↑

━

↑

↓

↑

人次（万人）

6687.27
5140.91
4051.44
3285.69
2852.94
2776.98
2543.63
2396.13
2147.48
2126.30
2116.76
1705.07
1697.00
1635.85
1623.68
1514.17

名次

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

合计

省份

重庆

广西

山西

云南

黑龙江

吉林

内蒙古

贵州

天津

甘肃

海南

宁夏

新疆

青海

西藏

变化

━

↑

↓

━

━

━

━

━

↑

↓

━

━

━

━

━

人次（万人）

1391.14
1222.37
1074.63
936.05
901.78
882.29
792.60
775.81
769.89
592.77
447.15
280.05
228.83
166.04
84.34

54847.05

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

省份

北京

上海

天津

福建

湖北

广东

江苏

陕西

宁夏

安徽

广西

四川

湖南

西藏

吉林

浙江

单银幕产出
（万元）

53.08
43.64
34.77
30.97
28.96

28.8
27.66

27.6
27.14
27.05
26.96
26.87

26.4
26.28
26.22
26.14

单座椅产出
（元）

3623.72
2908.42
2761.26
2080.36
2244.39
2229.56
2239.07
2174.03
2023.57
2177.57
1892.56
2149.74
2041.01
1081.03
2171.56
2304.38

序号

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

省份

河南

辽宁

青海

山东

海南

重庆

贵州

黑龙江

江西

甘肃

河北

山西

内蒙古

云南

新疆

单银幕产出
（万元）

25.95
25.86
25.84
25.51
25.39
24.87
24.4

24.11
23.66
23.53
23.12
23.08
22.73
22.35
10.25

单座椅产出
（元）

2014.53
2146.38
1788.88
2045.3

2106.65
2257.09
1641.09
1853.03
1784.93
1655.79
1755.72
1663.34
1623.91
1510.75
1050.92

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

院线

万达

广东大地

上海联和

中影数字

中影南方

横店

中影星美

广州金逸

幸福蓝海

华夏联合

浙江时代

太平洋

重庆保利

奥斯卡

红鲤鱼

博纳

新影联

湖北银兴

中影北方

北京长城

上海华人

浙江星光

完美世界

北京明星

湖南潇湘

票房
（亿元）

31.49
19.60
15.31
14.94
13.95
9.12
8.61
8.52
7.94
7.04
5.83
5.17
4.19
4.10
3.87
3.29
3.11
2.74
2.53
2.31
2.17
2.09
2.04
2.02
1.77

变化

━

━

━

↑

↓

↑

↓

↓

━

━

━

━

━

↑

↓

↑

↓

↓

━

↓

↑

↓

↓

↓

━

名次

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

院线

武汉天河

深影橙天

大光明

湖南楚湘

北京九州

河北中联

山东奥卡

吉林吉影

福建中兴

温州雁荡

江西星河

江苏东方

世纪环球

山东鲁信

天津银光

中广国际

民族

贵州星空

华夏新华

四川峨眉

新疆华夏

新视界

西安盛典

上海弘歌

新疆发行

票房
（亿元）

1.75
1.61
1.55
1.39
1.29
1.24
1.18
1.12
1.03
1.03
0.87
0.86
0.68
0.59
0.48
0.41
0.37
0.35
0.32
0.30
0.28
0.27
0.22
0.06
0.04

变化

↓

↓

↓

↑

↑

━

↓

━

↓

↓

↓

↓

━

━

↑

↓

↓

━

↓

↑

↓

━

━

━

━

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

院线

广东大地

中影数字

中影南方

红鲤鱼

万达

上海联和

横店

中影星美

幸福蓝海

华夏联合

广州金逸

浙江时代

太平洋

奥斯卡

湖南楚湘

重庆保利

中影北方

河北中联

北京明星

完美世界

湖南潇湘

深影橙天

湖北银兴

江西星河

福建中兴

影院数量

1172
958
891
769
708
675
476
457
446
443
441
386
327
287
235
220
199
181
173
170
153
133
132
130
129

变化

━

━

━

━

━

━

↑

↓

↑

↓

↓

━

━

━

━

━

↑

↑

━

↓

━

━

━

━

━

银幕数量

7184
6322
5345
2836
6163
4446
2959
2960
2810
2775
2784
2543
1892
1611
1004
1418
1138
807

1170
990
766
764
888
578
566

名次

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

院线

北京九州

新影联

吉林吉影

浙江星光

民族

山东奥卡

博纳

北京长城

中广国际

大光明

温州雁荡

江苏东方

新疆华夏

武汉天河

新视界

贵州星空

天津银光

上海华人

山东鲁信

世纪环球

西安盛典

四川峨眉

华夏新华

新疆发行

上海弘歌

影院数量

128
127
120
110
104
103
92
91
90
85
80
71
68
67
62
58
51
43
42
40
36
27
17
16
14

变化

↑

↓

↑

↓

↓

↓

↑

━

↓

↓

↓

↑

↓

↓

━

━

━

↑

↓

━

━

━

↑

↓

↓

银幕数量

677
801
621
755
391
602
774
764
312
535
533
407
319
477
205
223
280
524
235
269
142
138
119

47
56

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

院线

万达

广东大地

中影数字

上海联和

中影南方

横店

中影星美

广州金逸

幸福蓝海

华夏联合

浙江时代

太平洋

奥斯卡

重庆保利

红鲤鱼

博纳

湖北银兴

新影联

中影北方

北京长城

北京明星

完美世界

浙江星光

上海华人

湖南潇湘

观影人次

7800.27
5402.72
4230.37
3864.06
3773.70
2537.37
2375.62
2256.87
2178.29
1936.01
1650.32
1454.34
1210.56
1117.25
1057.67
814.37
783.77
762.79
759.74
601.95
601.54
585.79
563.19
528.41
508.13

变化

━

━

↑

↓

↓

↑

↓

↓

━

━

━

━

↑

↓

━

↑

↓

↓

↓

↓

↑

↓

↓

↑

━

名次

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

院线

武汉天河

深影橙天

湖南楚湘

大光明

河北中联

山东奥卡

北京九州

吉林吉影

温州雁荡

福建中兴

江西星河

江苏东方

世纪环球

山东鲁信

天津银光

中广国际

民族

贵州星空

四川峨眉

华夏新华

新视界

新疆华夏

西安盛典

上海弘歌

新疆发行

观影人次

472.16
464.56
416.04
414.47
367.71
363.23
337.34
329.89
299.72
296.37
267.58
253.68
193.90
178.53
138.22
117.71
115.49
96.33
91.81
81.51
81.04
72.43
66.27
15.31
9.28

变化

↓

↓

↑

↓

↑

↓

↑

━

↓

↓

↓

↓

━

━

↑

↓

↓

↑

↑

↓

↑

↓

━

━

━

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

院线

万达院线

博纳电影

上海华人

北京新影

武汉天河

上海联和

湖北银兴

横店影视

广州金逸

北京长城

重庆保利

中影星美

上海大光明

江苏幸福

浙江星光

四川太平洋

广东大地

华夏新华

深圳市中影

河南奥斯卡

北京华夏

世纪环球

山东鲁信

中影数字

湖南潇湘

单银幕
产出（万元）

51.1
42.49
41.35
38.87
36.7

34.44
30.88
30.83
30.61
30.17
29.57
29.1

28.91
28.25
27.66
27.31
27.29
26.47
26.1

25.44
25.36
25.28
25.07
23.63
23.07

单座椅
产出（元）

3318.55
2963.24
3492.03
2771.97
2391.93
2394.06
2247.63
2241.63
2001.67
2364.37
2096.98
2236.78
2399.93
2167.71
2182.6

2250.51
2183.91
2155.76
2157.99
2170.32
1975.48
2060.09
2290.92
1832.77
1909.28

序号

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

院线

浙江时代

辽宁中影

四川峨眉

江苏东方

深圳市深影

完美世界

山东奥卡

温州雁荡

北京九州

福建中兴

吉林吉影

天津银光

北京明星

贵州星空

河北中联

西安盛典

江西星河

湖南楚湘

北京红鲤鱼

中广国际

甘肃新视

上海弘歌

内蒙古民

新疆华夏

新疆发行

单银幕
产出（万元）

22.93
22.2

21.62
21.17
21.12
20.57
19.53
19.4

18.99
18.28
18.04
17.28
17.27
15.68
15.37
15.26
14.97
13.89
13.63
13.1

12.96
10.27
9.52
8.72
7.83

单座椅
产出（元）

1879.04
1955.99

2165
1706.1

1879.69
1705.11
1946.07
2152.47
1618.66
1388.95
1423.22
1597.49
1144.61
1502.08
1317.95
1384.38
1416.76
1333.68
1330.4

1290.17
1459.65
594.35
903.33
748.64
510.61

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

省份

北京

江苏

北京

广东

北京

上海

广东

北京

北京

湖北

北京

北京

湖北

甘肃

广东

广东

上海

北京

北京

北京

天津

江西

上海

北京

福建

北京

湖南

广东

湖南

重庆

影院名称

北京首都电影院西单店

江苏蓝海--南京新街口影城

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

广东省广州飞扬正佳影城

北京市朝阳区寰映影城合生汇店

上海市杨浦区万达影城五角场店

广东省深圳市百老汇电影中心影城

北京UME影城双井店

北京市海淀区英嘉星美影城

湖北武汉市万达影城汉街店

北京市通州区万达影城通州店

卢米埃北京长楹天街 IMAX影城

武汉武商摩尔国际电影城

甘肃省兰州中心空间站影城 IMAX
广东省深圳市CGV星聚汇影城

深圳壹方城店

广州飞扬影城（天河城店）

上海市永华电影城

北京市海淀区UME国际影城（华星）

北京UME国际影城（安贞）

北京首都电影院昌平店

天津市南开区金逸影城
大悦城 IMAX影院

江西南昌市万达影城红谷滩店

上海百丽宫影城（环贸 iapm)
北京金逸影城荟聚 IMAX店

福建厦门市万达影城SM店

北京万达影城石景山店

湖南省长沙市中影星美国际影城
万家丽店

广东省深圳市CINESKY新天影院
（壹方天地 IMAX店）

长沙横店潇湘王府井影城

重庆江北区万达国际电影城大融城店

票房（万元）

1965.74
1820.98
1811.38
1782.93
1782.76
1676.59
1659.71
1593.04
1591.15
1564.54
1544.66
1528.31
1503.55
1470.44
1469.75
1453.36
1447.09
1416.14
1408.49
1405.09
1400.19
1387.66
1384.85
1352.64
1348.53
1333.12
1297.56
1294.49
1287.82
1277.29

场次
（万场）

1.27
1.70
0.89
0.99
0.88
1.08
0.84
1.08
0.95
1.51
1.27
0.81
1.85
1.06
1.15
0.89
1.15
0.81
1.31
0.88
1.09
1.13
0.53
1.09
0.83
0.97
1.80
1.00
1.17
1.21

人数
（万人）

32.58
44.98
25.94
31.05
26.00
30.61
25.07
26.89
23.93
36.75
25.27
25.05
42.50
32.92
23.17
26.34
21.40
21.83
26.39
28.81
30.61
31.75
17.01
25.02
28.57
21.90
34.47
21.29
32.81
32.15

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

影院简称

上海百丽宫

北京金逸朝阳

上海SFC
上海国泰

上海百美汇

广东飞扬

北京寰映

福建万达

广州从化

飞扬天河城

贵州鸿基

北京UME
北京英嘉

广东百丽宫

北京金逸国际

广东百老汇

上海大光明

北京UME
广东百丽宫

湖南百丽宫

单银幕
票房（万元）

230.81
226.42
219.99
207.79
198.86
198.1

198.08
192.65
184.42
181.67
177.96
177.02
176.79
173.06
168.65
165.97
165.13
159.3

157.69
156.62

名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

影院简称

山东万达

山东乐丰

湖南亿鑫

广东东汇

江苏中广

重庆UME
北京华谊兄弟

宁夏嘉禾

武汉武商

长沙保利

中影千禧

江苏新街

辽宁万达

内蒙古万达

CGV金牛

安徽万达

重庆UME
河北万达

云南万达

上海时光

单座椅
票房（万元）

2.88
2.56
2.37
1.91
1.73
1.7
1.61
1.56
1.45
1.4
1.39
1.32
1.27
1.27
1.26
1.26
1.26
1.22
1.22
1.21

发行版本

普通

普通立体

IMAX
IMAX立体

其他

观摩影片

中国巨幕立体

中国巨幕

其他特种电影

票房占比

79.22%
15.76%
2.51%
1.12%
0.29%
0.13%
0.23%
0.72%
0.04%

场次占比

81.05%
15.32%
0.66%
0.26%
0.26%
2.07%
0.09%
0.28%
0.03%

人次占比

80.74%
15.76%
1.63%
0.73%
0.25%
0.07%
0.20%
0.60%
0.03%

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

影片名称

八佰

我和我的家乡

姜子牙

金刚川

夺冠

拆弹专家2
除暴

宠爱

我在时间尽头等你

误杀

总票房（亿元）

31.07
28.29
16.02
11.22
8.36
6.01
5.37
5.1

5.05
5.01

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

影片名称

八佰

我和我的家乡

姜子牙

金刚川

夺冠

拆弹专家2
除暴

宠爱

我在时间尽头等你

误杀

信条

紧急救援

沐浴之王

晴雅集

叶问4：完结篇

疯狂原始人2
如果声音不记得

一点就到家

急先锋

花木兰

送你一朵小红花

温暖的抱抱

哈利·波特与魔法石

赤狐书生

神奇女侠1984
多力特的奇幻冒险

一秒钟

数码宝贝：最后的进化

星际穿越

喜宝

变身特工

我为你牺牲

票房
（亿元）

31.07
28.29
16.03
11.22
8.36
6.02
5.37
5.1

5.05
5.02
5.01
4.56
4.38
4.03
3.68
3.37
3.34
3.12
2.94
2.78
2.36
1.94
1.92
1.84
1.62
1.36
1.31
1.25
1.22
1.13
1.06
1.03

场次
（万场）

412
394
210
363
205
95

190
182
90

197
118
113
124
65

159
126
128
106
89

119
9

11
61
83
54
62
75
70
49
49
49
4

人次
（万人）

8106
7300
4028
3025
2155
1575
1448
1463
1433
1449
1173
1130
1177
984
997
959
933
833
771
774
622
523
545
507
412
421
354
387
400
304
296
138

片种

国产

国产

国产

国产

国产

国产

国产

国产

国产

国产

进口

国产

国产

国产

国产

进口

国产

国产

国产

进口

国产

国产

进口

国产

进口

进口

国产

进口

进口

国产

进口

国产

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

影片名称

八佰

我和我的家乡

姜子牙

金刚川

夺冠

拆弹专家2
除暴

宠爱

我在时间尽头等你

误杀

紧急救援

沐浴之王

晴雅集

叶问4：完结篇

如果声音不记得

一点就到家

急先锋

送你一朵小红花

温暖的抱抱

赤狐书生

一秒钟

喜宝

我为你牺牲

风平浪静

热血合唱团

明天你是否依然爱我

秀美人生

荞麦疯长

我和我的祖国

动物特工局

我的女友是机器人

半个喜剧

熊出没·狂野大陆

哪吒之魔童降世

2019阅兵盛典

月半爱丽丝

抵达之谜

天道王

阿里巴巴与神灯

保家卫国——抗美援朝光
影纪实

麦路人

雪人奇缘

网络凶铃

白蛇：缘起

解放·终局营救

海林都

风声

半条棉被

妙先生

大鱼海棠

票房
（亿元）

31.07
28.29
16.03
11.22
8.36
6.02
5.37

5.1
5.05
5.02
4.56
4.38
4.03
3.68
3.34
3.12
2.94
2.36
1.94
1.84
1.31
1.13
1.03
0.84

0.7
0.68
0.53
0.52
0.44
0.44
0.43
0.39
0.33
0.32

0.3
0.28
0.25
0.25
0.22
0.19
0.18
0.15
0.15
0.14
0.13
0.12
0.12
0.12
0.11

0.1

场次
（万场）

412
394
210
363
205
95

190
182
90

197
113
124
65

159
128
106
89
9

11
83
75
49
4

62
37
27
4

15
1

33
23
19
12
11
6

30
20
4

10
6

19
6

11
6
1
1
6
4

10
6

人次
（万人）

8106
7300
4028
3025
2155
1575
1448
1463
1433
1449
1130
1177
984
997
933
833
771
622
523
507
354
304
138
245
177
184
140
145
54

139
120
107
91

115
78
87
84
82
62
50
53
40
50
65
27
30
61
41
33
49

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

影片名称

信条

疯狂原始人2
花木兰

哈利·波特与魔法石

神奇女侠1984
多力特的奇幻冒险

数码宝贝：最后的进化

星际穿越

变身特工

地狱男爵：血皇后崛起

票房
（亿元）

5.01
3.37
2.78
1.92
1.62
1.36
1.25
1.22
1.06
0.86

场次
（万场）

118
126
119
61
54
62
70
49
49
81

人次
（万人）

1173
959
774
545
412
421
387
400
296
269

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

影片名称

八佰

我和我的家乡

姜子牙

金刚川

夺冠

拆弹专家2
除暴

宠爱

我在时间尽头等你

误杀

信条

紧急救援

沐浴之王

晴雅集

叶问4：完结篇

疯狂原始人2
如果声音不记得

一点就到家

急先锋

花木兰

送你一朵小红花

温暖的抱抱

哈利·波特与魔法石

赤狐书生

神奇女侠1984
多力特的奇幻冒险

一秒钟

数码宝贝：最后的进化

星际穿越

喜宝

变身特工

我为你牺牲

地狱男爵：血皇后崛起

风平浪静

心灵奇旅

汪汪队立大功之超能救援

1/2的魔法

热血合唱团

1917
明天你是否依然爱我

哆啦A梦：大雄的新恐龙

美丽人生

秀美人生

荞麦疯长

紫罗兰永恒花园外传：永
远与自动手记人偶

小妇人

鲨海逃生

喋血战士

天使陷落

我和我的祖国

动物特工局

我的女友是机器人

半个喜剧

绝地战警：疾速追击

野性的呼唤

末日逃生

盗梦空间

熊出没·狂野大陆

怪物猎人

哪吒之魔童降世

2019阅兵盛典

死无对证

冰雪奇缘2
月半爱丽丝

隐形人

抵达之谜

天道王

阿里巴巴与神灯

热气球飞行家

猎杀T34
刺猬索尼克

保家卫国——抗美援朝光
影纪实

麦路人

七号房的礼物

寻梦环游记

为家而战

假面饭店

海兽之子

灭绝

宝可梦：超梦的逆袭 进化

极速车王

雪人奇缘

网络凶铃

白蛇：缘起

星球大战：天行者崛起

解放·终局营救

海林都

风声

半条棉被

妙先生

乔乔的异想世界

萌宠流浪记

未来的未来

大鱼海棠

赤焰

亲爱的新年好

奇妙王国之魔法奇缘

大话东游之二

菊次郎的夏天

战狼2

票房
（亿元）

31.07
28.29
16.03
11.22
8.36
6.02
5.37
5.1

5.05
5.02
5.01
4.56
4.38
4.03
3.68
3.37
3.34
3.12
2.94
2.78
2.36
1.94
1.92
1.84
1.62
1.36
1.31
1.25
1.22
1.13
1.06
1.03
0.86
0.84
0.78
0.78
0.71
0.7

0.69
0.68
0.62
0.61
0.53
0.52
0.48
0.48
0.48
0.46
0.44
0.44
0.44
0.43
0.39
0.35
0.34
0.34
0.34
0.33
0.32
0.32
0.3

0.29
0.29
0.28
0.26
0.25
0.25
0.22
0.21
0.2
0.2

0.19
0.18
0.18
0.18
0.17
0.17
0.16
0.16
0.16
0.16
0.15
0.15
0.14
0.13
0.13
0.12
0.12
0.12
0.11
0.11
0.11
0.1
0.1
0.1

0.09
0.09
0.09
0.09
0.08

场次
（万场）

412
394
210
363
205
95

190
182
90

197
118
113
124
65

159
126
128
106
89

119
9

11
61
83
54
62
75
70
49
49
49
4

81
62
16
46
29
37
43
27
33
31
4

15
38
16
44
28
25
1

33
23
19
25
24
32
17
12
13
11
6

27
14
30
13
20
4

10
21
15
17
6

19
12
14
26
11
23
20
12
13
6

11
6
5
1
1
6
4

10
6

12
12
6
2

15
1
6

12
4

人次
（万人）

8106
7300
4028
3025
2155
1575

1448↑
↓

1463
1433
1449
1173
1130
1177
984
997
959
933
833
771
774
622
523
545
507
412
421
354
387
400
304
296
138
269
245
211
261
220
177
213
184
205
183
140
145
155
142
156
158
136
54

139
120
107
117
105
107
113
91
90

115
78
92
89
87
73
84
82
62
58
59
70
50
53
54
81
55
51
53
52
51
49
40
50
65
28
27
30
61
41
33
34
39
33
49
29
26
21
52
27
34

片种

国产

国产

国产

国产

国产

国产

国产

国产

国产

国产

进口

国产

国产

国产

国产

进口

国产

国产

国产

进口

国产

国产

进口

国产

进口

进口

国产

进口

进口

国产

进口

国产

进口

国产

进口

进口

进口

国产

进口

国产

进口

进口

国产

国产

进口

进口

进口

进口

进口

国产

国产

国产

国产

进口

进口

进口

进口

国产

进口

国产

国产

进口

进口

国产

进口

国产

国产

国产

进口

进口

进口

国产

国产

进口

进口

进口

进口

进口

进口

进口

进口

国产

国产

国产

进口

国产

国产

国产

国产

国产

进口

进口

进口

国产

国产

国产

国产

国产

进口

国产

2020年影片票房TOP100 2020年票房过亿影片信息

2020年国产影片票房TOP50

2020年月度票房信息

2020年各省区市影院数量信息

2020年各省区市观影人次信息

2020年院线影院规模信息

2020年院线观影人次信息

2020年重点档期票房信息

2020年各省区市票房信息

2020年各省区市影院单银幕、单座椅票房产出信息

2020年院线单银幕、单座椅票房产出信息

2020年影院单银幕票房产出TOP202020年影院单座椅票房产出TOP20

2018、2019、2020年影院总体情况信息

2019、2020年国产、进口影片票房占比信息

2020全年票房和观影人次信息

2020年院线票房信息

2020年影院票房TOP30

2020年城市票房TOP15

2020年各制式影片票房分布信息

2020年进口影片TOP10

2020年影片票房TOP10


